
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.)  oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: B3C255B2-8225-4C64-A85D-C9E82ECA1533. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 111/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.12.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 343 954,00 0,00 5 343 954,00

75011 Urzędy wojewódzkie 248 007,00 0,00 248 007,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 167,00 30 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 -540,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 930,00 368,00 6 298,00

4220 Zakup środków żywności 3 687,00 5,00 3 692,00

Razem: 45 321 338,28 0,00 45 321 338,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3C255B2-8225-4C64-A85D-C9E82ECA1533. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-30T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




